
ČÁST A - OOPP PRO ČLENY VÝJEZDOVÝCH SKUPIN

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. .TNI,s.r.o.

se sídlem: Uzovce 26, 082 66, Uzovce
zastoupená Ing. Patrik Čech
IČO: 51026414
DIČ:21120572300

bankovní spojení: Tatra banka a.s.
číslo účtu: SK25 1100 0000 0028 2100 6337

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka Jihlava,
číslo účtu: 26736681/0100

(dále jen ,,kupující")

uzavírají tímto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávku
OOPP pro ZZS KV (ev. č. VZ 10/24)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě průběžných objednávek
kupujícímu osobní ochranné pracovní prostředky požadovaného vzhledu a provedení dle požadavků
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího odebírat a platit kupní cenu
uvedenou v příloze č. 2 smlouvy.

Článek II.
Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo Zdravotnické záchranné služby Kraje Vysočina, příspěvková organizace,
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava.

[



l

1.

Článek III.
Doba plnění

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy do 31. 12.2028.

Il

li

Il
Il
líIl

IllIí

li
Il

Článek IV.

Dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na základě čtvrtletních objednávek, které kupující
doručí elektronicky, nebo písemně.
Množství předmětu koupě dle typů a velikostí bude prodávajícímu předáno vždy ke konci kalendářního
čtvitletí. Prodávající nebude trvat na odebrání přesného počtu jednotlivých položek předmětu plnění
uvedených v příloze č. 2 smlouvy, nebot' přesné počty nelze předem stanovit a jejich celkový objem se
řídí provozními potřebami kupujícího.
Prodávající je povinen doničené objednávky obratem potvrdit (elektronicky, nebo písemně) s uvedením
předběžného termínu dodání zboží.
Pro běžné zásobování se dodací Ihůta sjednává v délce nejvýše 6 týdnů od doručení objednávky.
Prodávající dodá kupujícímu nejpozději do 6 týdnů od uzavření smlouvy kompletní velikostní řadu
každého typu výrobku, a to v pánském i dámském provedení. Kupující bude mít tyto velikostní řady trvale
kdispozici. Vpřípadě, že prodávající velikostní řady nedodá vpožadovaném termínu nebo
v požadovaném provedení, má kupující právo od smlouvy odstoupit.
Kupující si vyhrazuje právo v případě potřeby požadovat drobné úpravy, které nezasahují do konstrukce
oděvů, nemají vliv na certifikaci a výslednou kupní cenu výrobku (např. posunutí doplňků, apod.).
Kupující při převzetí zboží provede kontrolu (množství, provedení, parametry, poškození). V případě
zjištění jakékoliv vady na předmětu koupě má kupující právo uplatnit reklamaci, kterou po zjištěrrí vady
bez zbytečného odkladu předá písemně prodávajícímu.
Prodávající je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od obdržení oznámení o
reklamaci.

Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít dodávku v případě, že předmět koupě vykazuje zjevné vady či
poškození. O této skutečnosti smluvní strany neodkladně vyhotoví zápis, který stvrdí svým podpisem.

10. Veškerá komunikace, např. vyřizování objednávek, reklamací nebo stížností, bude probíhat mezi:
za prodávajícího: kontaktní osoba: Katarina Saloňová

e-mail: katarina.salonova@jnl.sk
telefon: +421 915 650 312

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

l

l

Il
il

il

Il
Il
l:

íl
l

l

Il

j

Il
íl
Ill
íl
ílíl

1.

2.

za kupujícího: kontaktní osoba: Zbyněk Frúhauf
e-mail: fruhauf@zzsvysocina.cz
telefon: 725 107 015

V.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena uvedená u jednotlivých položek předmětu koupě v příloze č. 2 - ,,Cenová nabídka" je cena
konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, balné, pojištění zásilky,
možná rizika, finanční vlivy apod.)
Fakturace bude prováděna za každou uskutečněnou objednávku podle skutečně dodaného a převzatého
zboží. Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele, nebo zaslána elektronicky na e-mailovou
adresu: faktury(,zzsvysocina.cz. Zboží musí být ve faktuře rozepsáno dle jednotlivých položek.
K faktuře musí být připojen dodací list.

l

I
lil
Il

lil

íl
íl
Ilíl

l

Ill
Ill
Ill
í
Il

Illi
í
l

l

{í



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek
k této smlouvě o změně výše ceny, a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.
Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Úhrada bude realizována
bezhotovostním převodem ve ?hůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet prodávajícího, který je
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 98 zákona č. 23 5/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozde3sích předpisů. Pro účely
fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH.

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení
§ l06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo
příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované proďávajícím.

6. Kupu?jící je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit přeď uplynutím Ihůty její splatnosti, pokud má závady
v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní ?hůta splatnosti. Doručením nové faktury
počíná běžet nová Ihůta splatnosti.

7. Smluvní strany se dohodly na možnosti od I.1.2027 navýšit ceny uvedené v čl. V odst. 1 k prvnímu
dni kalendářního roku, a to o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen, vyhlášenou Českým statistickým úřadem pro předchozí kalendářní rok. Změna
cen musí být provedena foimou číslovaného dodatku k uzavřené smlouvě a odsouhlasena oběma
smluvními stranami.

4.

Článek Vl.

Záruka za jakost

1. Prodávající ručí za to, že předmět koupě bude po celou dobu záruční Ihůty způsobilý k řádnému užívání a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se stanovuje v délce 2 let od dodání předmětu koupě. Při
nedodížení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě.

Článek Vll.
Sankce

1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 4 této smlouvy, má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení ve výši O,03% z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Kupující si vyhrazuje právo požaďovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den, kďy je
prodávající byat' i jen zčásti v prodlení s dodáním předmětu koupě dle čl. IV odst. 4. Tím není dotčeno
právo kupujícího požadovat v plném rozsahu i náhradu škody prodlením prodávajícího způsobené

Článek WII.

Odstoupení od smlouvy

1. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem a uvedených v této smlouvě Ize od této smlouvy
jednostranně odstoupit také v následujících případech:
a) prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší nez 30 dnů po splatnosti

a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost
prokazatelně upozorňován.

b) kupující v případě, že na straně prodávaj ícího dojde opakovaně (více jak 2x) k nedodržení dodací Ihůty
dle čl. IV. odst. 4 nebo dojde opakovaně (více jak 2x) k dodání zboží, které nebude splňovat požadavky

,p'=



na provedení a pokud prodávající nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude na tuto skutečnost
prokazatelně upozorňován.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy nezaniká právo kupujícího na úhradu
smluvní pokuty dle čl. VlŇ odst. 2.

3. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek IX.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veře3né
správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému vere3né
správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupující. V případě nesp)nění zákonné povinnosti je
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez daíšího zrušena od samého počátku.

3. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustar»oveními občanského
zákoníku.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l : Podrobná specifikace a č. 2: Cenová nabídka.
Jakékoliv změny nebo dop)ňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny fomou
písemných, číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobim mravům nebo
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné
zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastní)cům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

7. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde
ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

8. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny
poddodavatele, který 3e:

§zickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z vice než 50 % přímo či nepMmo vlastněn
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se
smluvními podmínkami souhíasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek.

10. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je poďepsaná platnými uznávanými elektronickými
podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě.

4.

5.

*

l
l

l
l

I

VJihlavědne - 3 -02- 2(]'5
?Zdravotnickázác:íranná služba

Y.raje 'Vyscčiria, @
příspévková argaoizace

'Jrci'iiicr.i'ihci 61 , 586 01 Jihlava/7,,? l

za kupujícího
Ing. Vladislava Filová

ředitelka

V Uzovciach dne

'??

za prodávajícího
Ing. Patrik Čech
konater JNL s.r.o.

30-UlAt
J?NL, s.r.o.

UZOVCE 26. 082 66 UZOVCE
IČO:51 o:ib 414. Dl(::2120572300

í
í

li

l

iíl l
l



l

PŘíLOHA č. 1: PODROBNÁ SPEC?FIKACE (pŘjtouii č. 1 xtwmsutouvy)

zadavatel požaduje ucelený soubor OOPP určený členům výjezdových skupin a operátorům ZOS,
vyznačující se vysokou mírou funkčnosti a ochrany proti pracovním rizikům, odolností a komfortem,
při zachování požadavku na reprezentativní vzhled
pokud není dále uvedeno jinak, zadavatel požaduje barevné provedení oděvů v základní barvě středně
červené Pantone 17-1654 TPX až 17-1664 (je přijatelná mírná odchy)ka v sytosti barvy)
tam, kde je to uvedeno, doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexním segmentovým páskem
dle ČSN EN ISO 2047 l pro zajištění vysoké viditelnosti
v zájmu jednotného vzhledu členů výjezdových skupin si zadavatel vymiňuje rámcový vizuální soulad
sdosavadním oděvem (tj. obdobné rozmístění barevných ploch na bundách - viz Doplnující
informace)
zadavatel požaduje vizuální soulad jednotlivých typů OOPP tak, aby tvořily jednotný, souladný celek
všechny OOPP musí být zhotoveny ze zdravotně nezávadných materiálů, a to tak, aby umožňovaly
praní a ošetřování oděvů dle příslušných norem a předpisů kzajištění jejich dekontaminace
a hygienické nezávadnosti, při zachování tvarové stálosti, barevnosti a funkčních vlastností po celou
dobu životnosti výrobků
použité zipy požaduje zadavatel ve vysoké kvalitě a v síle odpovídající materiálu
veškerý text na OOPP bude v kapitálkách fontu HELVETICA
zadavatel požaduje, aby nápis na zádech ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLÍ?JŽBA KRAJE
VYSOČINA byl ve dvou řádcích - viz Doplnující injormace
zadavatel si vyhrazuje možnost objednávat veškeré OOPP s l x/2x prodlouženou, případně zkrácenou
délkou trupu / rukávů / nohavic (při zachování anatomických proporcí oděvu), a to max. v 15 %
objemu objednávek
zadavatel si vyhrazuje právo žádat úpravy detailů, které nemají vliv na certifikaci a výslednou cenu,
např. úpravu umístění kapes apod.
zadavatel požaduje, aby označení výrobce nebylo z vnějšku viditelné
každý jednotlivý výrobek musí být označen etiketou obsahující: název výrobku, označení výrobce,
složení materiálu, velikost, symboly ošetření (piktogramy) dle ČSN EN ISO 3758
každý jednotlivý výrobek bude dodáván v samostatném průhledném obalu s označením druhu,
varianty a velikosti OOPP
zadavatel výslovně požaduje soulad s nás)edujícími norrnami:

ČSN EN 1 3402-3 - značení velikosti oděvů
ČSN EN ISO 13688 - ochranné oděvy - obecné požadavky,

a dále tam, kde je výslovně uvedeno, též:
ČSN EN ISO 2047 1- vysoká viditelnost
ČSN EN ISO 343 - ochrana proti dešti

l
l

l
l

l
l

l
l

l

í
l

j
Il

l
I

:l
II
:l

A. OOPP PRO ČLENY VÝJF,ZDOVÝCH SKUPIN*

POLO xošii.p PRO VÝJEZDOVÉ SKUPINY (KR./DL. RUKÁV, DÁMSKÉ / pÁnsxÉ) I
Popis:

stálá součást oděvu členů vý3ezdových skupin určená k celodennímu nošení na výjezdech i na
základně během celého roku

polo košile ve variantě s krátkým i dlouhým rukávem, v dámském i pánském střihu, s bočními švy
a rukávy vsazenými do průramků
s límečkem a légou s funkčním knoflíkovým zapínáním, léga v barvě hlavního materiálu, vnitřní
průkrčník začištěn textilním proužkem, ramenní švy zpevněné páskou

l
I

l

l
l

l

l
l



jmenovka s uvedením titulu, jména, příjmení, pracovního zařazení v pravé horní části předního dílu,
pratelná, obnovitelná (našívací, nažehlovací apod., ne suchý zip, ne rámeček ani visačka)
v levé horní části předního dílu malé jednobarevné logo ZZS KV
v horní části zad označení ZDRAVOalNÍCKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRAJE VYS(ČINA -
potisk v kontrastní barvě
v kombinaci s letními i s celoročními kalhotami splňuje podmínky normy ČSN EN I SO 2047 1 - oděvy
s vysokou viditelností, třída 2

Materiál:

v základní barvě středně červené Pantone 17-1654 TPX až l 7-1664 (je přijatelná mírná odchylka
v sytosti barvy), doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexrrím segmentovým páskem dle ČSN
EN ISO 20471

hl. materiál: směsové piké ve složení 55 % bavlna, dále 45 % PES, gramáž 185 g/m2
Velikosti:

standardní velikosti XS - XXXXL s možností zkrácené / prodloužené délky

M?KINA A VESTA PÁNSKÁ /DÁMSKÁ

Popis:
zateplovací část oblečení, určená pod bundu v chladnějším období, bez požadavku na vysokou
viditelnost

v pánské a dámské variantě
varianta 1) mikina s dlouhým rukávem zakončeným žebrovanou manžetou a varianta 2) vesta bez
rukávů

se stojáčkem, celopropínací jednocestný dělitelný zip sahající až do stojáčku, horní ukončení zipu
s ochranou brady, zip doplněný taháčkem pro snazší manipulaci, dvě kapsy s šikmými průhmaty
v dolní části předních dílů
vnitřní poutko pro zavěšení oděvu
vnitřní jmenovka pro vepsání jména zaměstnance (např. vhodně umístěná tkanice ve švu)
v horní části levého předního dílu výšivka/potisk ZZS KRAJE VYS(ČINA - v kontrastní barvě

Materiál:

pletáž ze syntetického nebo převáí:ně syntetického vlákna s hladkou lícovou stranou odo)nou proti
zatržení a s počesanou rubovou stranou, s příměsí elastického vlákna, složení: 85 % polyamid/ 15 o/o
elastan, gramáž 235 g/m",
v základní barvě středně červené

Velikosti:

standardní velikosti XS - XXXXL s možností zkrácené / prodloužerié délky

BUNDA LETNí DÁMSKÁ/PÁNSKÁ

Popis:
bunda s dlouhými odepínacími rukávy, lehká, prodyšná, určená na nošení např. za chladnějšího letního
poČasÍ

polopřiléhavý střih bez přebytečné volnosti, umožňující pohodlný pohyb
celopropínací, na jednocestný dělitelný zip s podkrytem sahaj ící až do stojáčku, kiytý légou, ukončení
zipu s ochranou brady, zip doplněn taháčkem pro snazší manipulaci
zesílená partie ramen pro nošení batohů
regulovatelná kapuce se zajištěním (brzdičkami), se štítkem, sbalitelná do stojáčku
odepínací rukávy na zip

l

,/)



prodloužený zadní díl ve variantě pánské i dámské
regulace dolního obvodu rukávů
šikmé kapsy na zipy v dolní části obou předních dílů, kapsy na zip v horní části obou předních dílů,
na jedné straně držák na tužky
pokud není bunda podšitá, kapsové váčky jsou přichyceny k předním dílům
vnitřní poutko pro zavěšení oděvu
vnitřní jmenovka pro vepsání jména zaměstnance (např. vhodně umístěná tkanice ve švu)
v horní části pravého předního dílu rámeček na vyjímatelnou ID kartu (ve velikosti standardní platební
karty) s uvedením jména a příjmení a prac. zařazení
v horní části levého předního dílu barevné logo organizace (výška v ose 9 cm, horní šířka 8 cm)
v horní části levého rukávu půlkruhová výšivka / nášivka / potisk (červený podklad, bílý text)
s nápisem CZECH REPUBLIC a vlajkou ČR (výška oblouku 6 cm, spodní hrana 10,5 cm)
v horní části pravého rukávu výšivka / nášivka / potisk ,,modrá hvězda života" (výška v ose 7 cm a
v horním okraji 6,5 cm)
v horní části zad označení ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRAJE VYSOČjNA, pod
ním označení pracovního zařazení - text v rámečku v kontrastní banííě (odepínací, na suchý zip)
pánská i dámská varianta v kombinaci s letními i s celoročními kalhotami splňuje podmínky normy
ČSN EN ISO 2047 1 - oděvy s vysokou viditelností, třída 2

Materiál:

v základní barvě středně červené Pantone 17-1654 TPX až 17-1664 (je přijatelná mírná odchylka
v sytosti barvy), doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexním segmentovým páskem dle ČSN
EN ISO 20471

složení hlavního materiálu: elastická látka ze syntetických vláken, odolná proti oteru a oděru,
prodyšná, vítaná je kombinace různých druhů textilií pro zvýšení pohybového komfortu a ochranu
exponovaných míst, složení hlavního materiálu: 92 o/o polyester / 8 % elastan (spandex)

Velikosti:

standardní velikosti XS - XXXXL s možností zkrácené / prodloužené délky

BUNDA CELOROčNí DÁMSKA/PANSKÁ

Popis:
bunda s dlouhými rukávy určená pro použití vnepříznivém počasí, voděodolná, větruodolná,
prodyšná, s funkční membránou a podlepenými švy
v prodloužené délce v pánské i dámské variantě
celopropínací, na dvoucestný dělitelný zip sahající až do stojáčku, krytý légou, ukončení zipu
s ochranou brady, jezdce zipu doplněné taháčky
regulovatelná kapuce se zajištěním (brzdičkami), se štítkem, odepínací (na zip/druky)
odvětrávání v podpaží, na zip, délka min. 35 cm ve vel. M
regulace dolního obvodu rukávu na suchý zip nebo druky
regulace dolního obvodu bundy se zajištěním (brzdičkami)
podšívka ze syntetického materiá)u
zesílená partie ramen pro nošení batohů
zesílený materiál rukáv-ů od zápěstí po lokty
kapsy na hoiíií části obou nikávů, opatřené zipy krytými légou nebo zipy s ochranou proti pronikání
vody

šikmé kapsy na zip v dolní části obou předních dílů, v horní části obou předních dílů kapsy na zip,
dále držák na tužky; zipy kapes jsou vždy kryté légami nebo v provedení odolném proti pronikání
vody
vnitřní poutko pro zavěšení oděvu

í



vnitřní jmenovka pro vepsání jména zaměstnance (např. vhodně umístěná tkanice ve švu)
v horní části pravého předního dílu rámeček na vyj ímatelnou íD kartu (ve velikosti standardní platební
karty) s uvedením jména a příjmení a prac. zařazení
v horní části levého předního dílu barevné logo organizace (výška v ose 9 cm, horní šířka 8 cm)
v horní části levého rukávu půlkruhová výšivka / nášivka / potisk (červený podklad, bílý text)
s nápisem CZECH REPUBLIC a vlajkou ČR (výška oblouku 6 cm, spodní hrana 10,5 cm)
v horní části pravého rukávu výšivka / nášivka / potisk ,,modrá hvězda života" (výška v ose 7 cm a
v horním okraji 6,5 cm)
v horní části zad označení ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRAJE VYSOČINA, pod
ním označení pracovního zařazení - text v rámečku v kontrastní barvě (odepínací na suchý zip)
pánská i dámská varianta v kombinaci s letními i s celoročními kalhotami splňuje podmínky normy
ČSN EN ISO 2047 1 - oděvy s vysokou viditelností, třída 2
pánská i dámská varianta splňuje podmínky norrny ČSN EN ISO 343 (ochrana proti dešti)

Materiál:

v základní barvě středně červené Pantone l 7-1654 TPX až l 7-1664 (je přijatelná mírná odchylka
v sytosti barvy), doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexním segmentovým páskem dle ČSN
EN ISO 20471

hlavní materiál dvouvrstvý laminát, svrchní vrstva l00o/o PES nebo technicky srovnatelné syntetické
vlákno, spodní vrstva PU membrána (případně srovnatelné technické řešení), složení hlavního
materiálu: 100 % PES, spodná vrstva PU membrána
podšívkovina syntetická, prodyšná

Velikosti:

standardní velikosti XS - XXXXL s možností zkrácené / prodloužené délky

KALHOTY t?.barxÍ DÁMSKÉ/PÁNSKÉ

Popis:
dlouhé letní kalhoty v pánské a dámské variantě do teplého počasí, lehké, prodyšné, elastické, zesílené
v partii sedu a na kolenou
s ventilací na dvoucestný zip na vnější straně stehen od výše boků po celé délce nohavic a s vsadkami
ze sÍt'oviny
klasicky zpracovaný pas, pružný, nastavitelný, se zvýšeným zadním dílem pro práci vkleče nebo ve
dřepu
komfoítní pro práci vkleěe v mokru a ve sněhu - materiál na kolenou odolný proti pronikání vody,
kolena anatomicky tvarovaná
zapínání na zip a knoflík s podkrytem na předním středu
tvarově stálý nastavitelný tkaný opasek o šíři nejméně 40 mm, s kovovou sponou, poutka na opasek,
namísto tří zadních poutek souvislý průvlek (tunýlek)
elastické zadní sedlo nebo bočrrí vsadky pro komfortní pohyb, elastické vsadky v oblasti krokových
ŠVŮ

dvě šikmé boční kapsy uzavíratelné na zipy
dvě 3 D kapsy na stehnech se zapínáním na zip, z nichž na pravé je plochá nakládaná kapsa na mobilní
telefon, krytá patkou na suchý zip
na stehně uchycení pro tužky
vnitřní jmenovka pro vepsání jména zaměstnance (např. vhodně umístěná tkanice ve švu)
pánská i dámská varianta v kombinaci s letní i s celoroční bundou / s polo tričkem (dl. rukáv) splňuje
podmínky norrny ČSN EN ISO 2047 1 - oděvy s vysokou viditelností, třída 2

l
l

i
l

i

Materiál:

i,



v základní barvě středně červené Pantone l 7-1654 TPX až 1 7-1664 (je přijatelná mírná odchylka
v sytosti barvy), doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexním segmentovým páskem dle ČSN
EN ISO 2047 l

složení hlavního materiálu: směs bavlny a syntetického vlákna nebo čistě syntetické vlákno, vždy
s podílem elastického vlákna, složení hlavního materiálu:92 %polyester / 8 % elastan (spandex),
gramáž 200 g/m2 * 5%
kolenní část z materiálu odolného proti pronikání vody

Velikosti:

standardní velikosti XS - XXXXL s možností zkrácené / prodloužené délky

KALHOTY cbí?.oaoČní DÁMSKÉ A PÁNSKÉ

Popis:
dlouhé celoroční kalhoty dámské a pánské pro práci za každého počasí ve vnějších i vnitřních
prostorách, zesílené v partii sedu a na kolenou
odolné proti otěru, oděru a zatržení
klasicky zpracovaný pas, pružný, nastavitelný, se zvý'seným zadním dílem pro práci vkleče nebo ve
dřepu
komfortní pro práci vkleče v mokru a ve sněhu - materiál na kolenou odolný proti pronikání vody,
kolena anatomicky tvarovaná
zapínání na zip a knoflík s podkiytem na předním středu
tvarove stálý nastavitelný tkaný opasek o šíři nejméně 40 mm, s kovovou sponou, poutka na opasek,
namísto tří zadních poutek souvislý průvlek (tunýlek)
elastické zadní sedlo nebo boční vsadky pro komfortní pohyb, elastické vsadky v oblasti krokových
ŠVŮ

dvě šikmé boční kapsy uzavíratelné na zipy
dvě 3 D kapsy na stehnech se zapínáním na zip, z nichž na pravé je plochá nakládaná kapsa na mobilní
telefon, krytá patkou na suchý zip
na stehně uchycení pro tužky
vnitřní jmenovka pro vepsání jména zaměstnance (např. vhodně umístěná tkanice ve švu)
pánská i dámská varianta v kombinaci s letní i s celoroční bundou / s polo tričkem (dl. rukáv) splňuje
podmínky normy ČSN EN ISO 2047 I - oděvy s vysokou viditelností, třída 2

Materiál:

v základní barvě středně červené Pantone 17-1654 TPX až 17-1664 (je přijatelná mírná odchylka
v sytosti barvy), doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexním segmentovým páskem dle ČSN
EN ISO 20471

hlavní materiál s převahou syntetických vláken nebo výlučně ze syntetických vláken, s podílem
elastického vlákna, složení hlavního materiálu: 65% PES, 35 % v kombinácii s 92 % PES, 18 % EA
gramáž 240 g/m"
kolenní část z materiálu odolného proti pronikání vody

Velikosti:

standardní velikosti XS - XXXXL s možností zkrácené / prodloužené délky

KOMBINÉZA PRO VÝJEZDOVOU SKUPINU LZS
Popis:

celotělová kombinéza v pánské a dámské variantě do teplého počasí, lehká, prodyšná, elastická,
zesílená v paitii sedu, na kolenou a ramenou

4n



splňuje podmínky normy ČSN EN ISO 2047 l - oděvy s vysokou viditelností, třída 2
polopřiléhavý střih bez přebyatečné volnosti, umožňující pohodlný pohyb
regulace dolního obvodu nohavic na suchý zip, s gumovým úchytem
kapsa po stranách kotníků (vlevo i vpravo) uzavíratelná zipem na horní straně kapsy
komfortní pro práci vkleče v mokru a ve sněhu - materiál na kolenou odolný proti pronikání vody,
kolena anatomicky tvarovaná
s ventiíací na zip na vnější straně stehen od poloviny stehen do poloviny lýtek se vsadkami ze
sÍt'oviny

ďvě kapsy na stehnech se zapínáním na zip, do svislých (nikoli do vodorovn<yh) stran kapes jsou
vsazeny díly pro zvětšení objemu kapes); na pravé kapse je plochá nakládaná kapsa na mobilní
telefon, kiytá patkou na suchý zip
uchycení pro 2 tužky na stehně.
zapínání kombinézy středem od rozkroku na dvoucestný zip až do stojáčku, v obou krajních
polohách zipové jezďce zakryté podsádkou přehrnutou do líce nebo srovnatelným způsobem
dvě boční kapsy na ruce uzavíratelné na zipy
elastické zadní sedlo nebo boční vsadky pro komfoitní pohyb, elastické vsadky v oblasti krokových
ŠVŮ

zádová část pasu s průvlekem na gumu, nastavitelnou na bocích zakončeními na suchý zip
odepínací rukávy na zip v úrovni průramku
regulace dolního obvodu rukávů na suchý zip s gumovým úchytem
zesílená partie ramen pro nošení batohů
vnitřní jmenovka pro vepsání jména zaměstnance (např. vhodně umístěná tkanice ve švu)
všechny zipy doplněny taháčkem pro snazší manipulaci
v horní části pravého předního dílu rámeček na vyjímatelnou ID kartu (ve velikosti standardní platební
karty) s uvedením jména a příjmení a prac. zařazení
v horní části levého předního dílu obrázek vitulníku v kontrastní barvě (výšivka, nášivka, potisk)
v horní části levého rukávu půlkruhová výšivka / nášivka / potisk (červený podklad, bílý text)
s nápisem CZECH REPUBLIC a vlajkou ČR (výška oblouku 6 cm, spodní hrana 10,5 cm), pod ní
barevné logo organizace
v horní části pravého rukávu kulatý suchý zip o průměru 8-8,5 cm (smyčková část) - na připevnění
loga ,,HEMS CREW KRYŠTOF 1 2" (logo má zadavatel k dispozici)
kapsy na vertikální zipy v horní části (náprsní) obou předních dí)ů, kapsové váčky jsou přichyceny
k předním dílům
v horní části zad označení ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRAJE VYSOČINA, pod
ním označení pracovního zařazení (výšivka / tisk - zde zadavatel nevyžaduje snímatelný panel
s označením profese)

Materiál:

v základní barvě středně červené Pantone 17-1654 TPX až 17-1664 0e přijatelná mírná odchylka
v sytosti barvy), doplněné fluorescenční žlutou a stříbrným reflexním segmentovým páskem dle
ČSN EN ISO 20471

složení hlavního materiálu: směs bavlny a syntetického vlákna nebo čistě syntetické vlákno, vždy
s podílem elastického vlákna, složení hlavního materiálu:92 % polyester/ 8 % elastan (spandex),
gramáž 200 g/m2 * 5 %
kolenní část z materiálu odoíného proti pronikání vody

Velikosti:

standardní velikosti M - XXXL s možností zkrácené / prodloužené délky

)í)



f

PŘÍLOHA Č. 2: KUPNí SMLOUVY - CF.NOVÁ NABíDKA
ČÁSTA:

*DPH platné na území SR (23 %)

í«

OOPP
PREDPOKL.
ODBĚR ZA

4 ROKY
l.-..

CENA ZA l KS

V KČ BEZ DPH

l" "- "' " '- ""- - '- '-" "' - -'- --
 CENA CELKEM V KČ ZA PŘEDPOKL. ODBF.R

l BEZ DPH DPH* S DPH

BUNDA ZÁCHRANÁŘSKÁ CELOROČNÍ l'-"

, 300 3 850 - 1155000- 265 650 - 1 420 650,-
BUNDÁ ZÁCHRANÁŘSKÁ LETNÍ l 200 3 070 - 614 000 - 141 220 - 755 220,-
KALHOTY ZÁCHRANÁŘSKÉ CELOROČNÍ ! soo

l...
1 890 - 945 000 -
i 5 217 350 - l 162 350,-

KALHOTY ZÁCHRANÁŘSKÉ LETNÍ , 430 2170-
r----
 933100- 214 613 - 1 147 713 -

VESTA l 200 1 390 - 278 000 - 63 940,- 341 940,-
MIKINA 250 1 670,- ' 417500- 96 025 - 513 525,-
POLOKOŠlLE KRÁTKÝ RUKÁV , 1500 l 060 - ] 590 000 - 365 700,- 1 955 700,-
POLOKOŠlLE DLOUHÝ RUKÁV l 1500 1 230 - 1 845 000 - 424 350 - 2 269 350 -
LZS KOMBINÉZA 50 4 030 -l- ----201500- 46 345 - 247 845 -
CELKEM

 7 979 100,- 1 835 193 - 9 814 293 -


